CARRERA SOLIDARIA UMH 2016

CLASIFICACION GENERAL

m DORSAL PARTICIPANTE CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO
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19

175
138
123

Macia Garcia, Francisco Vicente
Palacios Pardo, Raul

Lopez Molinos, Rafael Jesus
JUAN PEREZ, PERE

Franco Ponce, Francisco Jesus
mohamed, mohamed

Piqueres Ortiz, Ruben

molina ruiz de la fuente, ruben
GARCIA RICO, AGUSTIN
Bouyahia, Omar

MANRESA MATEO, ADRIAN
BALLESTEROS BACHO, JOSE RAMON
garcia jimnenez, jesus
Piqueres Ortiz, Jose Manuel
Garcia martinez, Juan manuel
BURGOS, PHILIPPE SERGE
Navarro Jover, Luis

Garcia de la serrana Perez, Julian
Mateo, Jose

Espinosa Piedecausa, Vicente
carrero parrefo, abel

ESPLA VERDU, FRANCISCO
JIMENEZ RUIZ, JESUS

correal ahumada, paco

Gomis Brotons, Raul

Juan dominguez, Hector
CANTO SAN MIGUEL, JOSE LUIS
Canicio esteve, David

girones garcia, alvaro

isabel vilar, alberto

Mira Mira, Vicente

Rodriguez Blazquez, David
Mira Jordan, Sergio

Campos Lépez, Adrian

INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI

C.A. CABLEWORLD -NOVELDA / N
INASSA PREMIUM / NO
c.a.teixereta / NO

Club atletismo cableworld novel(
objetivo / NO

INDEPENDIENTE / NO

Judo Club Alicante / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO

club atletismo chinchilla / NO
Club atletismo cableworld novel(
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI

CLub Atlético Novelda Carmencit
C.aEl faro / NO

INDEPENDIENTE / NO

Pola on fire / NO

CD ADESAVI SAN VICENTE / NO
APOLANA TOTUM SPORT / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO

Amigos del Ritmo Calpeano / Sl
Vinagre / NO

INDEPENDIENTE / NO

club atletisme castalla / NO

tibi vertical / NO

ARENA RUNNING TEAM / NO
CLub Atlético Novelda Carmencit
INDEPENDIENTE / NO

Club Atletismo CAPET Petrer / N
INDEPENDIENTE / NO

0:33:15
0:34:09
0:34:18
0:34:27
0:34:57
0:34:59
0:35:00
0:35:20
0:35:57
0:36:27
0:38:52
0:38:58
0:39:03
0:39:04
0:39:41
0:39:45
0:39:45
0:39:47
0:39:51
0:39:55
0:39:56
0:40:28
0:40:39
0:40:45
0:40:53
0:41:35
0:41:39
0:41:45
0:41:50
0:42:11
0:42:28
0:42:30
0:42:40
0:42:53

03:19 min/Km
03:24 min/Km
03:25 min/Km
03:26 min/Km
03:29 min/Km
03:29 min/Km
03:30 min/Km
03:32 min/Km
03:35 min/Km
03:38 min/Km
03:53 min/Km
03:53 min/Km
03:54 min/Km
03:54 min/Km
03:58 min/Km
03:58 min/Km
03:58 min/Km
03:58 min/Km
03:59 min/Km
03:59 min/Km
03:59 min/Km
04:02 min/Km
04:03 min/Km
04:04 min/Km
04:05 min/Km
04:09 min/Km
04:09 min/Km
04:10 min/Km
04:11 min/Km
04:13 min/Km
04:14 min/Km
04:15 min/Km
04:16 min/Km
04:17 min/Km



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

167
272
236
213
127
93
159
194
206
111
201
49
251
205
101
139
135
168
180
81
32
54
145
128
87
43
178
193
172
113
150
21
190
250
35
25
196
165
235

ADSUAR MAS, JORGE

MONTERO RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO

< DESCONOCIDO >

VIDAL MOLTO, PABLO

RUZAFA BAEZA, CARLOS

LLEDO GINER, ALEJANDRO
Garcia Martinez, Francisco Carlos
Miralles Martinez, Jose Antonio
RAMIREZ GARCIA, JUAN RAMON
RODRIGUEZ SANCHEZ, LOLA
GONI ARRIVi, CARLOS

Rios Rodriguez, Juanjo
Casanova Rodriguez, Javier

< DESCONOCIDO >

RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO

Gimenez Fernandez, Blas
loro camacho, fran

Lépez Gonzalez, Juan Miguel
Moreno Nunez, Eutropio
PEDROS DIEGO, JUAN RAMON
FERNANDEZ LERQY, CRISTINA
BRUGMAN, FEIKO

CERDAN JIMENEZ, CARLOS
Martin Botella, Jorge

Lledo Martinez, Desiree
Galvan rico, Ramon

Cano Sanchez, David

Pastor Jorge, Adrian
QUESADA CANDELA, JESSICA
NIEVES MORENO, OSCAR
GRANIZO PONCE, JAVIER
Mas Guilabert, Pablo
Bembridge, Amy

Plaza vazquez, Alejandro

< DESCONOCIDO >

calatayud chover, David
Bernabeu Garcia, M? del Mar
RAMON IBARRA, BALVINO
MOLINES CORONATTI, RUBEN

Vidal Luaces, Carlos

INDEPENDIENTE / NO
MARATHON CARTAGENA / NO

INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
APOLANA TOTUM SPORT / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
Independiente / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI

CLUB ATLETISME SANT JOAN / Nt
iTraining running club / SI
iTraining running club / SI
INDEPENDIENTE / NO

club urban runners / SI
CAMETES SPAT / NO
INDEPENDIENTE / SI

CA EL FARO (ALFAZ DEL PI) / NO
club deportivo stadio / SI
INDEPENDIENTE / SI

Pola on fire / NO

club atletisme castalla / NO
INDEPENDIENTE / NO

Escuela de Atletas de Alicante /
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI

FOTOS DE MARIVI.COM / NO
INDEPENDIENTE / NO

iTraining running club / SI

LA TRIBU ALICANTINA / NO

iTraining running club / SI
Club Atletismo Teixereta / NO
ADACEA / NO

GRUPO LA TRUBI / NO

+Krunners / Sl

0:43:09
0:43:14
0:43:36
0:43:40
0:43:44
0:43:45
0:43:48
0:44:05
0:44:20
0:44:24
0:44:39
0:44:40
0:44:48
0:44:54
0:44:55
0:45:17
0:45:17
0:45:28
0:45:35
0:45:41
0:45:43
0:45:45
0:46:02
0:46:02
0:46:06
0:46:09
0:46:20
0:46:22
0:46:24
0:46:39
0:46:41
0:46:52
0:46:54
0:47:07
0:47:09
0:47:11
0:47:18
0:47:25
0:47:37
0:47:51

04:18 min/Km
04:19 min/Km
04:21 min/Km
04:22 min/Km
04:22 min/Km
04:22 min/Km
04:22 min/Km
04:24 min/Km
04:26 min/Km
04:26 min/Km
04:27 min/Km
04:28 min/Km
04:28 min/Km
04:29 min/Km
04:29 min/Km
04:31 min/Km
04:31 min/Km
04:32 min/Km
04:33 min/Km
04:34 min/Km
04:34 min/Km
04:34 min/Km
04:36 min/Km
04:36 min/Km
04:36 min/Km
04:36 min/Km
04:38 min/Km
04:38 min/Km
04:38 min/Km
04:39 min/Km
04:40 min/Km
04:41 min/Km
04:41 min/Km
04:42 min/Km
04:42 min/Km
04:43 min/Km
04:43 min/Km
04:44 min/Km
04:45 min/Km
04:47 min/Km



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

161
256
67
17
248
185
90
115
71
61
252
174
82
73
176
28
223
109
219
187
220
136
233
80
183
173
88
271
78
37
72
191
69
36
31
140
29
40
230
229

Miralles Serrano, JesUs

< DESCONOCIDO >

DIAZ MORENO, MARIBEL
AZZOPARDI, JEAN LOUIS ROLAND
< DESCONOCIDO >

Perez Sempere, Joel

Garcia Cant6, Ramiro
Hernandez Juan, jorge

Diez, Maria

Cortes Villa, Jaime

Jose Luis Gimenez Tebar

OLIVER ORBEA, NICOLAS
FERNANDEZ VEGA, ANTONIO
Dorado Gomez, Pablo

PANIAGUA TORRES, DAVID

Bevia Serna, Jose Francisco
SEVA PLA, CESAR

Gomis Sellés, Elias

Sanchez Rico, Victor

PINEDA ROCOHANO, MAURI
Scheer, Volker

Lépez graells, José Luis
Torregrosa seller, Joaquin
ESTRADERA GOMEZ, MANUEL
Pérez Ferri, Maria Isabel
OLIVARES VALLES, DAVID

GAMEZ BORDILLO, CECILIA

< DESCONOCIDO >

ESPINOSA ROJO, FRANCISCO JAVIER
CAMPOS FERNANDEZ, ALBERTO
Dorado Gomez, Félix

Pomares Asencio, Jose Antonio
Diaz sanchez, Miguel

CAMACHO BALLESTA, MARI CARMEN
BRONCANO SANTO TOMAS, JAVIER
LOZANO LOPEZ, LUIS FRANCISCO
Bonete Iborra, Raul

CANDELA GOMIS, JAVIER
terceras garcia, luis carlos

TENDERO CAULIN, MARIBEL

Independiente / NO

TRINET.NUNCA ES TARDE / NO
TRINET.NUNCA ES TARDE / Sl

INDEPENDIENTE / NO
Banco Santander / Sl
INDEPENDIENTE / NO
Indepediente / NO

el campello running club / NO

valmericante / Sl
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / SI
Banco Santander / NO
C.A. LAPEPA / NO
Indepediente / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
Indepediente / SI
Indepediente / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO

INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
TRI.NET / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
Indepediente / SI
INDEPENDIENTE / SI
Indepediente / NO
Pez Espada / NO

0:47:53

0:48:53

0:48:53

0:49:31

0:49:36

0:49:40

0:49:41

0:49:44

0:49:48

0:49:51

0:49:53

0:50:00

0:50:03

0:50:05

0:50:12

0:50:13

0:50:34

0:50:37

0:50:38

0:50:40

0:50:45

0:50:47

0:50:47

0:50:54

0:51:
0:51:
0:51:
0:51:
0:51:

0:51
0:51
0:51
0:51
0:51

0:51:
0:51:

08
08
14
35
39

41
41
46
46
:48

50
58

0:52:26

0:52:27

0:52:47

0:52:53

04:47 min/Km
04:53 min/Km
04:53 min/Km
04:57 min/Km
04:57 min/Km
04:58 min/Km
04:58 min/Km
04:58 min/Km
04:58 min/Km
04:59 min/Km
04:59 min/Km
05:00 min/Km
05:00 min/Km
05:00 min/Km
05:01 min/Km
05:01 min/Km
05:03 min/Km
05:03 min/Km
05:03 min/Km
05:04 min/Km
05:04 min/Km
05:04 min/Km
05:04 min/Km
05:05 min/Km
05:06 min/Km
05:06 min/Km
05:07 min/Km
05:09 min/Km
05:09 min/Km
05:10 min/Km
05:10 min/Km
05:10 min/Km
05:10 min/Km
05:10 min/Km
05:11 min/Km
05:11 min/Km
05:14 min/Km
05:14 min/Km
05:16 min/Km
05:17 min/Km



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

171
177
26

163
60
217
224
184
70
14
48

258
257
114
186

16
209
75
22
62
10
126
27
124
45
237
215
50
59
255
56
24
208
211

249

AGULLO ANTON, JUAN MANUEL
Navarro Sancho, Miguel Luis
PARDINES RICO, SANTIAGO
BERNABEU RUIZ, MARIA DOLORES
ALCARAZ CLIMENT, JOSE
MOLINA Castano, Ramon
Cortes Pardo, Celia

Sanchez Marti, Juan Gabriel
SEVA PLA, HECTOR

PEREZ RAMIREZ, SERGIO MANUEL
diez escamez, angel

Atienza Valiente, Victor José
Carrero Parrefo, Alba

Agullé Sanchez, Araceli

< DESCONOCIDO >

< DESCONOCIDO >

gutierrez pascual, esther

Pilar morell, eulogio

Alfonso Sanchez, Lucas

Aznar Pujalte, Pilar

ROS ALFARO, JOSE

Escobar Ramirez, Pascual
Beneyto Espinar, Jose Luis
Crisol Molina, Carlos

Amores Peidro, Maria

Kreusel, Mirjam

Bevia Romero, Alvaro Jose
Juan Rodriguez, Cesar
CAPILLA RODRIGUEZ, ROXANA
Villé Elizaicin, Fernando
SANCHEZ AMAT, RAQUEL
Castillo Quesada, Miguel
Cortés Belda, Miriam
Raimundo Gomez Cifuentes
CHICA SOLER, JORGE
Berenguer Jerez, Antonio Jose
ROS ALFARO, ANGEL

Rosello Moreno, Cristina
ALMARCHA LINARES, DANIEL

Cesar Iglesias Gomez

Indepediente / SI
INDEPENDIENTE / NO
Indepediente / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / SI
Fondistas Yecla / NO
PROMESAS / SI
INDEPENDIENTE / NO
C.A. LAPEPA / NO
INDEPENDIENTE / SI
iTraining running club / SI
INDEPENDIENTE / NO
Indepediente / SI
Independiente / NO

INDEPENDIENTE / NO
club trilegends / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / SI
Banco Santander / NO
INDEPENDIENTE / NO
TRINET.NUNCA ES TARDE / NO
BEER RUNNERS / NO
INDEPENDIENTE / NO
C.D. Satse Alicante / NO

Independiente / NO

INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
Indepediente / NO

C.D.C. ATLETISMO LA MARINA /1

0:52:57
0:53:01
0:53:02
0:53:26
0:53:33
0:53:36
0:53:40
0:53:40
0:53:43
0:53:50
0:54:26
0:54:31
0:54:38
0:54:51
0:54:58
0:54:59
0:55:26
0:55:29
0:55:34
0:55:39
0:55:41
0:55:42
0:55:56
0:56:12
0:56:18
0:56:18
0:56:49
0:56:49
0:56:50
0:57:11
0:57:25
0:57:43
0:57:44
0:57:56
0:57:56
0:58:00
0:58:00
0:58:02
0:58:18
0:58:19

05:17 min/Km
05:18 min/Km
05:18 min/Km
05:20 min/Km
05:21 min/Km
05:21 min/Km
05:22 min/Km
05:22 min/Km
05:22 min/Km
05:23 min/Km
05:26 min/Km
05:27 min/Km
05:27 min/Km
05:29 min/Km
05:29 min/Km
05:29 min/Km
05:32 min/Km
05:32 min/Km
05:33 min/Km
05:33 min/Km
05:34 min/Km
05:34 min/Km
05:35 min/Km
05:37 min/Km
05:37 min/Km
05:37 min/Km
05:40 min/Km
05:40 min/Km
05:41 min/Km
05:43 min/Km
05:44 min/Km
05:46 min/Km
05:46 min/Km
05:47 min/Km
05:47 min/Km
05:48 min/Km
05:48 min/Km
05:48 min/Km
05:49 min/Km
05:49 min/Km



155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

254
253
15
133
110
192
234
245
243
96
202
132
247
34
149
216
142
131
57
212
152
151
148
11
102
199
13
100
129
99
169
64
107
214

ARTURO FERNANDEZ ORTEAGA
ANTONIO GARRIDO PEREZ

AVILES MARQUEZ, FRANCISCO MANUEL

LOPEZ GIL, SANTIAGO
Gonzalez Crespo, Antonio
pulido delgado, Manuel jesus
vicens rodriguez, Laura

POZO BERMUDEZ BEATRIZ (245)

INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO

CARRASCOSA ARTEAGA, PABLO LUIS (243)

Garcia pascual, Abel
Ripoll espinosa, Marian

LOPEZ GARCIA, LUISA MARIA

MESTRE MARTINEZ, ANTONIO 247

CABO DIEZ, ALVARO

Martinez, Laura

SANCHEZ FERNANDEZ, LLANOS
Mallofré Vila, Ndria

LLORENS SORIANO, PERE
CINJORDIS RIPOLLES, EUGENIO
Ruiz Parada, Rafael Antonio
Mataix Melero, José Joaquin
Mataix Melero, Blas M.
MARTINEZ MOLLA, AIDA
Arques pardo, Estefania

Giner Arminana, Cati

Resina Mira, Laura

ASENSIO FAYA, JESSICA VANESA

Gea Velazquez de Castro, Maria Teresa

Lledo, Carmen

Gascon Gerru, Francisco Javier
Muscolo, Lorena Elisabeth
Cuenca Cuesta, Enora Ariana
Gomez Soler, Elisa Maria

Sala, Carlos

Indepediente / S|
INDEPENDIENTE / SI
Indepediente / S|

INDEPENDIENTE / NO
Independiente / NO
Banco Santander / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
valmericante / Sl
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
Indepediente / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
club mtb reyes magos ibi / NO
ONSEN RUNNERS / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / SI

0:58:25
0:58:25
0:58:41
0:59:04
0:59:04
0:59:07
0:59:08
0:59:21
0:59:22
0:59:32
0:59:32
0:59:44
0:59:44
0:59:54
0:59:54
1:00:12
1:00:30
1:00:56
1:01:20

1:01:34
1:01:34
1:01:40
1:01:40

1:02:15
1:02:17
1:02:57
1:03:03
1:03:09
1:03:13
1:03:42

05:50 min/Km
05:50 min/Km
05:52 min/Km
05:54 min/Km
05:54 min/Km
05:54 min/Km
05:54 min/Km
05:56 min/Km
05:56 min/Km
05:57 min/Km
05:57 min/Km
05:58 min/Km
05:58 min/Km
05:59 min/Km
05:59 min/Km
06:01 min/Km
06:03 min/Km
06:05 min/Km
06:08 min/Km
06:09 min/Km
06:09 min/Km
06:09 min/Km
06:09 min/Km
06:10 min/Km
06:10 min/Km
06:10 min/Km
06:10 min/Km
06:13 min/Km
06:13 min/Km
06:17 min/Km
06:18 min/Km
06:18 min/Km
06:19 min/Km
06:22 min/Km



